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D.H.O./4/1 THAKOR JIVANABHAI DHARAMASIBHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 7 2000 57

D.H.O./4/2 THAKOR CHHAGANAJI MOTIJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 9 3000 67

D.H.O./4/3 THAKOR RENUKABEN RAJIBHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/4 THAKOR HARACHANN_ DRAJI MOTIJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/5 THAKOR GOVINDABHAI ISH VARABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/6 THAKOR JIVABEN ISH VARABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/7 THAKOR AMARATABHAI VAGHAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/8 THAKOR JAVANASANG AJAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 8 2200 55

D.H.O./4/9 THAKOR CHANDUBHAI BHIKHAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/10 THAKOR KAN_ TIBHAI VAGHAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/11 THAKOR LAKSH MIBEN VAGHAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/12 THAKOR BABUJI DEVANAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 9 3000 67

D.H.O./4/13 THAKOR RUPAJI SOMAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/14 THAKOR GHIRUBHAI SOMAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 8 2200 55

D.H.O./4/15 THAKOR CHELAJI GHARAMAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/16 THAKOR HARAKHABEN BABAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 1

D.H.O./4/17 THAKOR RAMESHABHAI BABAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/18 THAKOR KESAJI RAMASANGAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 7 1800 51

D.H.O./4/19 THAKOR CHHAGANAJI NENAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 9 2500 56

D.H.O./4/20 THAKOR PREMAJIBHAI BHAIJIBHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/21 THAKOR LILAJI MAVAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/22 THAKOR BABAJI KESAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 12 3000 50

D.H.O./4/23 THAKOR CHANDUJI GHUDAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 11 2500 45

D.H.O./4/24 THAKOR BHAVANAJI UMEDAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/25 THAKOR SOMAJI KHODIDAS KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/26 DEVIPUJAK DAHAYABHAI MOHANABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 12 3600 60

D.H.O./4/27 THAKOR KANAJIBHAI JAGADISHABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 9 2600 58

D.H.O./4/28 THAKOR MANAJIBHAI JAVANAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/29 THAKOR NATAVARALAL KHODAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 8 2400 60

D.H.O./4/30 THAKOR RAVATAJI RAVAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/31 THAKOR BABUJI AMATHAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 7 2100 60

D.H.O./4/32 THAKOR SHAN_ TABEN SAKARAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 1

D.H.O./4/33 THAKOR MANGAJI VIRAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/34 THAKOR ANBABEN DHARASHIBHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/35 DEVIPUJAK SOMABHAI MOHANABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1500 50

D.H.O./4/36 PATHAN KAMARAKHAN JAMASHERAKHAN KSHATRIYA SAMAJ PASE OTHER 0 - 13 4000 62

D.H.O./4/37 THAKOR HEMACHAN_ DAJI DEVANAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 9 2700 60

D.H.O./4/38 THAKOR MANASANGAJI DEVANAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 7 2000 57

D.H.O./4/39 THAKOR MULIBEN AJAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1800 72

D.H.O./4/40 THAKOR PANKAJABHAI CHHANAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/41 THAKOR DASHARATHABHAI MERUJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/42 THAKOR SHIVAJI CHERAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/43 THAKOR RAMAJIBHAI KUNVARASIH KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/44 THAKOR KUNVARASINH MOTIJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/45 THAKOR SHOBHAJI CHHAGANAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1300 65

D.H.O./4/46 THAKOR KARAMANAJI MOHANABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/47 THAKOR RAMESHABHAI KARASHANABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/48 THAKOR CHHAGANAJI NITHAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/49 THAKOR CHHELAJI DHARAMASHI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 8 2500 63

D.H.O./4/50 THAKOR SHANTILAL HARACHANDAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 9 3000 67

D.H.O./4/51 THAKOR SANTUJI KACHARAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1600 64
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D.H.O./4/52 THAKOR BHARATABHAI SANTUJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/53 THAKOR CHHAGANAJI GEMARAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 2

D.H.O./4/54 THAKOR BABUJI SHIVAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/55 THAKOR SOMAJI DHUDAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/56 THAKOR SADARAVAJI AMARAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/57 THAKOR MAGANAJI JEMAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/58 THAKOR SAVITABEN NATAVARALAL KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/59 THAKOR SHELESHAKUMAR SHANTILAL KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/60 THAKOR KALIBEN KAMABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/61 THAKOR SAJANABEN SAVAJIBHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 1

D.H.O./4/62 THAKOR MUKESH MANASANGABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 8 2000 50

D.H.O./4/63 THAKOR SARADARABHAI NANAJIBHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/64 THAKOR JASHIBEN NAGAJIBHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/65 THAKOR RAMESHABHAI SHIVABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/66 THAKOR JABUBEJ HIRALAL KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/67 THAKOR UDESANG HARACHANDAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/68 THAKOR KACHARAJI BAJUJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/69 THAKOR ROHIBHAI KHODAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 1 500 100

D.H.O./4/70 THAKOR KHODIDAS BHIKHABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/71 THAKOR CHIMANABHAI RAMASANGABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 9 3000 67

D.H.O./4/72 THAKOR KANUBHAI HARACHANDAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/73 THAKOR VIKRAMABHAI MANILAL KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 7 2000 57

D.H.O./4/74 THAKOR DAIBEN DHARAMESHABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 7 2000 57

D.H.O./4/75 VAGHARI JAYANTIBHAI RAMABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 10 3000 60

D.H.O./4/76 THAKOR CHANPABEN MAGANAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/77 THAKOR SHANTABEN VAJAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/78 THAKOR VIRASANGAJI PUNAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/79 THAKOR MERUJI KHENGARAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/80 BHARAVAD KHENGARABHAI RANABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 65

D.H.O./4/81 BHARAVAD BHIKHABHAI MERABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1300 65

D.H.O./4/82 THAKOR REKHABEN UDESANG KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/83 THAKOR MINABEN SHANTILAL KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/84 THAKOR MANIBEN PUNJAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/85 THAKOR RAMESHABHAI ANBALAL KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/86 THAKOR BABUBEN CHHAGANAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/87 THAKOR HARACHANDAJI DHARAMASHIBHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/88 THAKOR AMARATAJI BABUJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/89 THAKOR SHANTILAL HARACHANDAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/90 THAKOR DHARAMASHI JEHAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/91 THAKOR HIRABEN BABULAL KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/92 MALEK RABIYABEN JUM MALAKHAN KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/93 SEIYAD HAJARABIBI MAHANMADALI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 8 2400 60

D.H.O./4/94 BHARAVAD BIJALABHAI KHETABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/95 THAKOR SADAJI RAGHUJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 11 3000 55

D.H.O./4/96 THAKOR BABUJI NEMAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/97 THAKOR BABUJI DAYAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/98 THAKOR DAYAJI DESHALAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/99 THAKOR CHANPABEN HINM MATAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/100 THAKOR DHANAJIBHAI SAVAJIBHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/101 THAKOR BABUBHAI MOHANABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/102 THAKOR LAKSH MIBEN MOHANABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/103 THAKOR MINABEN KARAMASHIBHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/104 THAKOR BHARATABHAI NARANABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/105 THAKOR SHANKARAJI VARAVAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/106 THAKOR TAKHAJI JAYANTIJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60
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D.H.O./4/107 THAKOR MANILAL KAMAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/108 THAKOR NATAVARALAL BHIKHABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/109 THAKOR PRATA૫BHAI HARACHANDAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/110 THAKOR VELAJI NEMAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/111 THAKOR MUKESHABHAI VASHARAMABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1200 80

D.H.O./4/112 THAKOR GAGIBEN CHHAGUJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/113 THAKOR SONDHAJI BHALAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/114 THAKOR NATUBHAI DEVANAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/115 BHARAVAD PURIBEN KANABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/116 THAKOR RAMAJI SHIVAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/117 THAKOR DASHARATHABHAI NAGAJIBHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/118 THAKOR SHANTABEN SOMAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/119 THAKOR JAYANTIBHAI NEMAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/120 THAKOR RAYABHAI KALABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 9 2800 62

D.H.O./4/121 THAKOR PRABHATABHAI RAYACHANDABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/122 VAGHARI VINODABHAI PAP PUBHAI LODHI NO LIMDO BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/123 MARATHA SUMANABEN NANUNATH KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/124 PARAMAR DIV YAKANT BHAVANABHAI BHAGVATI SOCIETY BAXIPANCH 0 - 4 1500 75

D.H.O./4/125 THAKOR BHAVANABEN ASHOKABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/126 THAKOR BHAVASANGABHAI GANDAJI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/127 THAKOR KHODIDAS SHANKARALAL DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/128 THAKOR VIKRAMABHAI SAMANTAJI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 3 1200 80

D.H.O./4/129 THAKOR CHATURAJI DALAJI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/130 PATHAN PACHEKHAN HAJIMALEK ABDALVADA OTHER 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/131 SHEKH ABIDAMIYA^ LALAMIYA^ ABDALVADA OTHER 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/132 PINJARA AL LARAKHA NABIBHAI ABDALVADA BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/133 MANASURI ASHABEN GULAMANABI KASAIVADA BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/134 GHANCHI JUBEDABIBI IBRAHIMABHAI GHANCHI DHAL BAXIPANCH 0 - 2 1000 100

D.H.O./4/135 KHALUSHA IKABALABHAI GULAMANABI GHANCHI DHAL BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/136 KHALUSHA AB DERAHEMAN GULAMANABI GHANCHI DHAL BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/137 KHALUSHA US MANABHAI GULAMANABI GHANCHI DHAL BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/138 GHANCHI MAHANMADARAFIK GULAMANABI GHANCHI DHAL BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/139 BIL LA MAHEMUDABHAI GULAMANABI GHANCHI DHAL BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/140 BIL LA MAHANMADARAFIK GULAMANABI GHANCHI DHAL BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/141 KHALIFA MAHEBUBABHAI ALIBHAI GHANCHI DHAL BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/142 PATHAN MOSAMAKHAN PIRAKHAN GHANCHI DHAL OTHER 0 - 10 4000 80

D.H.O./4/143 MOMIN IS TAKABHAI IBRAHIMABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE OTHER 0 - 7 2300 66

D.H.O./4/144 THAKOR JASHODABEN DHARAMASIBHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 7 2000 57

D.H.O./4/145 THAKOR LADUBEN SARATAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/146 THAKOR POPATABHAI KALAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/147 THAKOR PRABHATABHAI KALAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/148 V HORA KARIMABHAI AL LARAKHA KSHATRIYA SAMAJ PASE OTHER 0 - 5 1800 72

D.H.O./4/149 THAKOR AMARATABHAI KANAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1800 72

D.H.O./4/150 THAKOR AMARASHIBHAI VIRASANGABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 7 2000 57

D.H.O./4/151 THAKOR RATANABEN VIRASANGABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 7 2000 57

D.H.O./4/152 THAKOR POPATABHAI PARAGABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 7 2000 57

D.H.O./4/153 THAKOR BACHUBEN VASHARAMABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/154 THAKOR BHANUBHAI MANILAL KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/155 THAKOR JITUJI SHIVAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/156 THAKOR SHANKARAJI KHENGARAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/157 BHARAVAD MAHEJIBHAI SENDHAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 12 4000 67

D.H.O./4/158 THAKOR KESHAJI ABHAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/159 THAKOR DAYAJI LAKHAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/160 THAKOR KANTABEN PANAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1500 75

D.H.O./4/161 THAKOR NATAVARABHAI JEMAJI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 6 2000 67
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D.H.O./4/162 THAKOR HINM MATABHAI NATAVARABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/163 THAKOR KANUBHAI BHAVABHAI KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/164 THAKOR SHARADABEN BHAVAJI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/165 BHARAVAD RANACHHODABHAI MERABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 7 2000 57

D.H.O./4/166 THAKOR MANGAJI SURASANGAJI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/167 BHARAVAD MERABHAI NATHUBHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 9 2700 60

D.H.O./4/168 BHARAVAD RAGHUBHAI BHURABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 8 2400 60

D.H.O./4/169 MANASURI SABIRAHUSEN IS MAILABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/170 MANASURI GULAMAHUSEN IS MAILABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/171 MANASURI GULAMANABI AL LARAKHA^ DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/172 PINJARA US MANAGANI HABIBABHAI KHAMARVAD MUNSINO TEKROBAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/173 MANASURI MAHANMADASALIM GULAMANABI KHAMARVAD MUNSINO TEKROBAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/174 MANASURI US MANABHAI DAUDABHAI KHAMARVAD MUNSINO TEKROBAXIPANCH 0 - 7 2100 60

D.H.O./4/175 THAKOR NATAVARABHAI HARACHANDABHAI KHAMARVAD MUNSINO TEKROBAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/176 MANASURI IS MAILABHAI GULAMANABI KHAMARVAD MUNSINO TEKROBAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/177 MANASURI AB DULARAJAK IS MAILABHAI KHAMARVAD MUNSINO TEKROBAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/178 MANASURI IKABALABHAI AB DULABHAI KHAMARVAD MUNSINO TEKROBAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/179 MANASURI NAJAMABEN ARASHADABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/180 MANASURI IS MAILABHAI NABIBHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/181 MANASURI MARIYAMABEN GULAMARASUL DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/182 MANASURI AHEMADAHUSEN GULAMARASUL DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/183 MANASURI MAHANMADARAFIK GULAMARASUL DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/184 MEMAN A<.>HAMID MAHANMADABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/185 MANASURI MAHANMADAHUSEN GULAMARASUL DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/186 MANASURI MAHEMUDABHAI ISHABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/187 PINJARA AL LARAKHA KARIMABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/188 MANASURI AB DULAGAFAR AL LARAKHA DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/189 MANASURI BIBIBEN NABIBHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/190 MANASURI SABERABEN SABIRABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/191 PINJARA SAMIRABANU FIROJABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/192 THAKOR BABUBHAI KARASHANABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 10 3000 60

D.H.O./4/193 THAKOR JITEN_ DRAKUMAR BABUBHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/194 MANASURI AB DULABHAI ISHUBABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/195 VEPARI HANIFABHAI RAHEMANABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 5 1500 48

D.H.O./4/196 V HORA HASAMABHAI MUSABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 11 4000 73

D.H.O./4/197 KHOJA BARAKATALI MAHANMADALI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/198 MANASURI AB BASABHAI AB DULABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/199 MANASURI NURALI MAHANMADALI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 8 2500 63

D.H.O./4/200 MANASURI SABERABIBI RAJAJAKAMIYA^ DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 8 2500 63

D.H.O./4/201 MANASURI AB DULAKADAR RAHEMANABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 6 1500 50

D.H.O./4/202 KURESHI US MANAMIYA^ SARAVARAKHA^ DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/203 MALEK EIYUBAMIYA^ YAKUBAMIYA^ DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 8 2500 63

D.H.O./4/204 RADHANAPURI YUSUFABHAI PIRABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/205 PATHAN HATIJAKHAN US MANABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/206 MALEK RASIDAMIYA^ NAVARANGAMIYA^ DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 7 2400 69

D.H.O./4/207 GHANCHIV HORA GAFURABHAI DAUDABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/208 PATHAN JETUNABEN MEIYUDRINABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/209 PALADIVALA GAFURABHAI JIVABHAI DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/210 SEIYAD RIYAJAMIYA^ RASIDAMIYA^ DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 4 1300 65

D.H.O./4/211 GHANCHI IKABALABHAI GAFURABHAI PARMARVADA BAXIPANCH 0 - 4 1300 ક૬૫

D.H.O./4/212 VEPARI JAMALABHAI IBRAHIMABHAI PARMARVADA BAXIPANCH 0 - 5 1600 64

D.H.O./4/213 SEIYAD MUNIRAMIYA^ RASIDAMIYA^ PARMARVADA BAXIPANCH 0 - 4 1300 65

D.H.O./4/214 GHANCHI V HORA MUSABHAI US MANABHAI PARMARVADA BAXIPANCH 0 - 9 3000 67

D.H.O./4/215 KAJI RASIDAMIYA^ MAHANMADAHUSEN PARMARVADA BAXIPANCH 0 - 8 2500 63

D.H.O./4/216 PARAMAR JENABABIBI MAHANMADAMIYA^ PARMARVADA BAXIPANCH 0 - 3 1000 67
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D.H.O./4/217 MUN_ SI MOJAVIDAKHAN A<.>RAHIMAKHAN PARMARVADA BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/218 RADHANAPURI MAHANMADARAFIK US MANAGANI PARMARVADA BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/219 RADHANAPURI US MANAGANI AL LARAKHA PARMARVADA BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/220 KHALIFA MEMUNABEN MAHEMUDABHAI PARMARVADA BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/221 SIPAI MAHEMUDABHAI RASULABHAI PARMARVADA BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/222 SIPAI RASULABHAI SHEKHUBHAI PARMARVADA BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/223 SIPAI HUSENABHAI RASULABHAI PARMARVADA BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/224 MANASURI MAHEMUD IS MAILABHAI DALJIOL BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/225 MANASURI AL LARAKHA GULAMANABI DALJIOL BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/226 MANASURI HANISABEN HABIBABHAI DALJIOL BAXIPANCH 0 - 4 1600 80

D.H.O./4/227 MANASURI MAHANMADABHAI IBRAHIMABHAI DALJIOL BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/228 MANASURI SAKINABEN IBRAHIMABHAI DALJIOL BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/229 MANASURI MAHANMADAHUSEN AB DULABHAI DALJIOL BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/230 MANASURI IBRAHIMABHAI KARIMABHAI DALJIOL BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/231 MANASURI IS MAILABHAI RASULABHAI DALJIOL BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/232 MANASURI MAHANMADASIDRIK GULAMARASUL PARMARVADA BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/233 MANASURI GULAMAMEIYUDRIN GULAMARASUL BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/234 MANASURI AB DULASAT TAR GULAMARASUL BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/235 MANASURI UNMARABHAI GULAMARASUL BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/236 MANASURI US MANABHAI GULAMARASUL MENABEN TOWER PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/237 MANASURI AB DULASAT TAR ISABABHAI ABDALVADA BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/238 MANASURI SABIRAHUSEN GANIBHAI ABDALVADA BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/239 MANASURI AL LARAKHA AB DULAKARIM DALJIOL BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/240 MANASURI IM TIYAJHAHUSEN HUSENABHAI હજરતશાહ દરગાહ પાસે BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/241 MANASURI IS MAILABHAI RASULABHAI લોધીનો  લીમડો BAXIPANCH 0 - 7 2500 71

D.H.O./4/242 GHANCHI MAHANMADASALIM IS MAILABHAI BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/243 MALEK MAHEMUDAMIYA^ MAHANMADAHUSEN BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/244 THAKOR JADIBEN PRATA૫BHAI BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 8 2500 63

D.H.O./4/245 MIRAJHA BAPABEG UNMARAVABEG BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 9 3000 67

D.H.O./4/246 PATHAN AJITAKHAN MAHANMADABEG BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/247 SIPAI EIYUBABHAI MAHANMADAKHAN BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/248 PATHAN BIS MIL LA AL LARAKHA BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/249 SEIYAD P YARUBHAI ACH CHHUBHAI BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/250 SEIYAD JUBEDABANU JELAMAMIYA^ BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 10 3000 60

D.H.O./4/251 SEIYAD SADARABIBI GULAMAHUSEN BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/252 PATHAN NURAMAHANMAD JAMIYANTAMIYA^ BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 8 2200 55

D.H.O./4/253 MALEK MAKABULAHUSEN GULAMAHUSEN BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/254 MALEK MAHANMADAIL YAS MAHEMUDAMIYA^ BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/255 MALEK AL TAFABHAI GULAMAHUSEN BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/256 SIPAI YAKUBAMIYA^ CHHADUMIYA^ BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 6 1500 50

D.H.O./4/257 SIPAI IS MAILABHAI MAHANMADABHAI BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 7 2100 60

D.H.O./4/258 MALEK MUS TAKAMIYA^ BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/259 FAKIR BANUBIBI DINAMAHANMAD BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/260 RADHANAPURI JULEKHABIBI AL LARAKHA BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/261 DIVAN RASULASHAH AKABARASHAH BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 12 3800 63

D.H.O./4/262 VEPARI HASANABHAI CHANDABHAI BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/263 PATHAN ASHARAFAKHAN HUNEKHAN BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/264 શખ બાȶમુીયા ંઉƨ માનમીયાં BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/265 મનɅરુ� Әમરભાઇ ȤલુામરɅલુ BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/266 શખે યાસીનમીયા ંબાવામીયાં BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 7 2000 57

D.H.O./4/267 FAKEER  DAUDABHAI  MUS TUFABHAI  BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/268 MALEK  MAHEMUDAMEEYA^  AL LAHAMEEYA^  BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/269 GHANCHEE  MAHANMADAHUSEN  IBRAHEEMABHAI  BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/270 V HORA  SEEDABHAI  AHEMADABHAI  BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/271 FAKEER  JUM MASA  UNMARASHA  BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 5 1500 60
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D.H.O./4/272 GHANCHEE  IBRAHEEMABHAI  GULAMARASUL  BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/273 V HORA  AHEMADABHAI  ALEEBHAI  BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/274 FAKEER  SABEERAHUSEN  AB DULAHAMEED  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/275 FAKEER  MAHANMADABHAI  KADARABHAI  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/276 RADHANAPUREE  MAHEBUBABHAI  GULAMARASUL  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/277 RADHANAPUREE  MAKASUDABHAI  GULAMARASUL  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/278 MANASUREE  SABEERAHUSEN  AL LARAKHA  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 5 1600 64

D.H.O./4/279 KHALEEFA  RAJAJAKABHAI  HASANABHAI  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/280 FAKEER  RAJAJAKABHAI  AB DULAHASEED  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/281 FAKEER  YUSUFABHAI  AB DULAHASEED  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/282 THAKOR  SAROJABEN  MANGAJEE  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/283 KAHAR  TULASEEBEN  GURUPRASAD  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/284 DEEVAN  AMEENABHAI  VAJEERABHAI  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/285 THAKOR  SHRAVANAJEE  BHEEMAJEE  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 7 2000 57

D.H.O./4/286 THAKOR  AMARASEENH  BHEEMAJEE  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/287 FAKEER  MUBARAKABHAI  MUNEERABHAI  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/288 THAKOR  JAVANAJEE  HARACHANDAJEE  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/289 THAKOR  RAJUBHAI  BHAVAJEEBHAI  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/290 THAKOR  PREMACHANDABHAI  BABAJEE  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 4 1300 65

D.H.O./4/291 THAKOR  LALABHAI  VERASEEBHAI  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/292 THAKOR  MUKESHABHAI  VERASEEBHAI  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/293 THAKOR  RAJUBHAI  VERASEEBHAI  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/294 THAKOR  NATAVARAJEE  CHHAGANAJEE  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/295 THAKOR  RAMESHABHAI  SOMABHAI  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/296 THAKOR  MEENABEN  ISH VARABHAI  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 9 3000 67

D.H.O./4/297 THAKOR  SOURABHABEN  SOMAJEE  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 7 2500 71

D.H.O./4/298 THAKOR  MAFAJEE  BEEJALAJEE  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/299 THAKOR  KANAJEE  NAVAJEE  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/300 THAKOR  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/301 THAKOR  LAKSH MEEBEN  MERUJEE  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 8 2500 63

D.H.O./4/302 KAJEE  KAREEMAHUSEN  AJEEMUDREEN  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/303 THAKOR  JHEENAJEE  JEETAJEE  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 4 1300 65

D.H.O./4/304 THAKOR  PRATAPAJEE  HARACHANDAJEE  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/305 THAKOR  CHANPABEN  KHETAJEE  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/306 THAKOR  CHANPABEN  MOHANAJEE  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/307 THAKOR  SAGARAMAJEE  VEESAJEE  GUYA TALAV PASE BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/308 THAKOR  KEESHANABHAI  PARASOT TAMABHAI  DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 8 2200 55

D.H.O./4/309 THAKOR  RANAJEETABHAI  VELAJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/310 THAKOR  LEELABEN  SAMATAJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 1

D.H.O./4/311 THAKOR  AMARATABHAI  SAMATAJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/312 THAKOR  VEERAMABHAI  SAMATAJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/313 THAKOR  PARUBEN  DAHAYAJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/314 THAKOR  BHUDHAJEE  DALAJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/315 THAKOR  BALADEVABHAI  MERUBHAI  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 2 70 70

D.H.O./4/316 THAKOR  DAHEEBEN  CHHELAJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/317 MEMAN  JULEKHABEN  GANEEBHAI  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ OTHER 0 - 10 3400 68

D.H.O./4/318 THAKOR  KANUBHAI  AJAMALABHAI  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 7 2000 57

D.H.O./4/319 THAKOR  GAGEEBEN  CHHAGUJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 7 1800 51

D.H.O./4/320 THAKOR  RAVATEEJEE  CHHELAJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 7 2500 71

D.H.O./4/321 THAKOR  RAMESHABHAI  SOMAJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/322 THAKOR  DEELEEPABHAI  CHANDUBHAI  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/323 THAKOR  SHANTEELAL  MOTEEJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/324 THAKOR  JERAMAJEE  BABAJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/325 MALEK  MERAJABEEBEE  AB DULABHAI  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 1

D.H.O./4/326 THAKOR  CHANDUJEE  HARACHANDAJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 5 1500 60
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D.H.O./4/327 THAKOR  NARANABHAI  SHANTEELAL  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/328 THAKOR  LALAJEE  AMATHAJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 6 1800 60

D.H.O./4/329 THAKOR  PRAHALADAJEE  MEGHAJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/330 THAKOR  CHHAGAJEE  KARASHANAJEE  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/331 THAKOR  HAREEBHAI  AMARABHAI  કચેર� રોડ ઠાકોરવાસ BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/332 MALEK  AHEMADAMEEYA^  BHEEKHUMEEYA^  ભગવતી સોસા પાસે BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/333 V HORA  HANEEFABHAI  AHEMADABHAI  ભગવતી સોસા પાસે OTHER 0 - 7 2300 66

D.H.O./4/334 SADHU  KAMALABENAM  HARAGOVANADAS  KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 1

D.H.O./4/335 SADHU  ASHARAM  HARAGOVANADAS  KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/336 THAKOR  BHARATABHAI  VELAJEE  KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 4 1500 75

D.H.O./4/337 RADHANAPUREE  JOHARABEN  AL LARAKHA  KSHATRIYA SAMAJ PASE BAXIPANCH 0 - 8 2500 63

D.H.O./4/338 SARADAR  PRATAPASEENG  GORABANASEENG  KSHATRIYA SAMAJ PASE OTHER 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/339 AMEEN  NEINESHAKUMAR  BHARATKUMAR  ભગવતી સોસા SC 0 - 4 1500 75

D.H.O./4/340 MANASUREE  IS MAILABHAI  RASULABHAI  લોધીનો  લીમડો BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/341 CHHEETE  DH VARAKABEN  HARAGOVANABHAI  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ BAXIPANCH 0 - 1

D.H.O./4/342 MAKAVANA  GORADHANABHAI  MASHARUBHAI  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/343 SARADAR  SEETABEN  LAKSH MANABHAI  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ OTHER 0 - 1

D.H.O./4/344 PARAMAR  NANDABEN  PUNAJEE  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ SC 0 - 1

D.H.O./4/345 MANASUREE  SAKEENABEN  IBRAHEEMABHAI  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/346 SEEPAI  RAHEMATABEEBEE  HEJUMEEYA^  બરોડા બҪક નĥક BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/347 BHADEEM  FATAMABEN  IS MAILABHAI  લોધીનો લીમડો BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/348 FAKEER  RAJABASHA  MAHANMADAHUSEN  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/349 MALEK  MAHANMADAHUSEN  KAREEMABHAI  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/350 MALEK  JENALABEN  KAREEMABHAI  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/351 SARADAR  GORABATASEENG  PRATAPASEENG  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ OTHER 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/352 SARADAR  RAMESHASEENG  GORABATASEENG  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ OTHER 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/353 MALEK  IS MAILABHAI  RAMAJANABHAI  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/354 MAKAVANA  RAJUBHAI  MAGANALAL  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/355 BARAD  BABUBHAI  KHUMANASEENG  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ OTHER 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/356 PARAMAR  SAKARABHAI  CHATURABHAI  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ SC 0 - 1

D.H.O./4/357 THAKOR  CHHANAJEE  SOMAJEE  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/358 FAKEER  FAKEERAMAHANMAD  NURAMAHANMAD  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ BAXIPANCH 0 - 5 1600 64

D.H.O./4/359 THAKOR  GANESHABHAI  SOMAJEE  Ʌƛુ ની ƥ હોરા ક̈ƨ તાન BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/360 THAKOR  KASHEEBEN  MALAJEE  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ BAXIPANCH 0 - 1

D.H.O./4/361 THAKOR  AMARASEENG  NENAJEE  ર°ƣ વ ેƨ ટ°શન રોડ BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/362 THAKOR  NARANABHAI  DHARAMASEEBHAI  અƞ દાલ વાડા BAXIPANCH 0 - 8 2500 63

D.H.O./4/363 THAKOR  RAJUBHAI  MANEELAL  અƞ દાલ વાડા BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/364 THAKOR  JEEVATABEN  MANEELAL  અƞ દાલ વાડા BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/365 THAKOR  DADAMABEN  SENDHAJEE  અƞ દાલ વાડા BAXIPANCH 0 - 2 700 70

D.H.O./4/366 THAKOR  KAMARANABHAI  MOHANABHAI  અƞ દાલ વાડા BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/367 THAKOR  KANUBHAI  HARACHANDAJEE  અƞ દાલ વાડા BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/368 AB DAL  MAHEMUDABHAI  AL LARAKHA  અƞ દાલ વાડા BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/369 FAKEER  SAIDABANU  MAHANMADASALEEM  અƞ દાલ વાડા BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/370 AB DAL  YUSUFABHAI  MURTUJABHAI  અƞ દાલ વાડા BAXIPANCH 0 - 5 1500 60

D.H.O./4/371 FAKEER  IS MAILABHAI  MAHANMADASALEEM  અƞ દાલ વાડા BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/372 AB DAL  MUS TUFABHAI  MAHANMADASHA  અƞ દાલ વાડા BAXIPANCH 0 - 9 3000 67

D.H.O./4/373 MAKAVANA  CHANDUBHAI  અƞ દાલ વાડા BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/374 THAKOR  RAMESHABHAI  SHEEVABHAI  અƞ દાલ વાડા BAXIPANCH 0 - 3 1200 80

D.H.O./4/375 GHANCHEE  GAFURABHAI  NURABHAI  DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 8 4000 100

D.H.O./4/376 THAKOR  MAHESHABHAI  SHANTEEBHAI  DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 4 1500 75

D.H.O./4/377 THAKOR  BABUJEE  ABHAJEE  ë́ીય ઠાકોર વાસ BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/378 THAKOR  LEELABEN  RAJESHABHAI  ë́ીય ઠાકોર વાસ BAXIPANCH 0 - 4 1600 80

D.H.O./4/379 BHARAVAD  HARAJEEBHAI  MAKHABHAI  ë́ીય ઠાકોર વાસ BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/380 BHARAVAD  JAKASEEBHAI  MAKHABHAI  ë́ીય ઠાકોર વાસ BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/381 BHARAVAD  LAKSH MANABHAI  MAKHABHAI  ë́ીય ઠાકોર વાસ BAXIPANCH 0 - 4 1200 60
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D.H.O./4/382 THAKOR  LAKSH MEEBEN  ABHAJEE  ë́ીય ઠાકોર વાસ BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/383 THAKOR  KALEEDAS  ABHAJEE  ë́ીય ઠાકોર વાસ BAXIPANCH 0 - 7 2200 63

D.H.O./4/384 THAKOR  MAGANAJEE  ABHAJEE  ë́ીય ઠાકોર વાસ BAXIPANCH 0 - 8 2700 68

D.H.O./4/385 THAKOR  ARAVEENDABHAI  KUNVARASHEEBHAI  ë́ીય ઠાકોર વાસ BAXIPANCH 0 - 3 1000 67

D.H.O./4/386 BHARAVAD  BHEEMABHAI  RADHUBHAI  ë́ીય ઠાકોર વાસ BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/387 BHARAVAD  GORABHAI  RAGHUBHAI  ë́ીય ઠાકોર વાસ BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/388 BHARAVAD  GOVEENDABHAI  RAGHUBHAI  ë́ીય ઠાકોર વાસ BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/389 THAKOR  PUNJEEBEN  MOTEEJEE  ë́ીય ઠાકોર વાસ BAXIPANCH 0 - 2 1000 100

D.H.O./4/390 BHARAVAD  HARAJEEBHAI  RAGHUBHAI  ë́ીય ઠાકોર વાસ BAXIPANCH 0 - 4 1500 75

D.H.O./4/391 MANASUREE  IM TEEYAJH  HUSENABHAI  ચીƨ તીયા સોસા. BAXIPANCH 0 - 4 1500 75

D.H.O./4/392 KHALEEFA  MAKASUDABHAI  MAHANMADABHAI  સોનીવાડ BAXIPANCH 0 - 5 2000 80

D.H.O./4/393 RADHANAPUREE  SEEDREEKABHAI  AB DERAHEMANABHAI  અƞ દાલ વાડા BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/394 MUN_ SEE  MO<.>JHARARAKHA^  A<.>RAHEEMAKHAN  Ⱥƛુ સીનો ટ°કરો OTHER 0 - 4 2000 100

D.H.O./4/395 KHER  JAGABHAI  NAGAJEEBHAI  DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 7 2500 71

D.H.O./4/396 BHARAVAD  DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 6 2000 67

D.H.O./4/397 BHARAVAD  RAMAJEEBHAI  RANABHAI  DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/398 THAKOR  KALUBHAI  RAVAJEEBHAI  DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 4 1200 60

D.H.O./4/399 THAKOR  SANTUJEE  HARACHANDAJEE  DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 5 1700 68

D.H.O./4/400 THAKOR  BHARATABHAI  SANTUJEE  DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 4 1500 75

D.H.O./4/401 THAKOR  KANTEEBHAI  SANJEEVABHAI  DAMARVADA BAXIPANCH 0 - 4 1500 75

D.H.O./4/402 SHEKH  JUBEDABEEBEE  NASEERAMEEYA^  BEKATEKARI BAXIPANCH 0 - 3 1200 80
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